2024 年 4 月 15 日

（一社）長野県ラグビーフットボール協会

クラブチーム各位

レフリー資格新規取得希望者各位

レフリー各位

2024 年度 長野県協会公認 C 級レフリー認定講習会のご案内

（一社）長野県ラグビーフットボール協会

レフリー委員会

今年度、春の長野県協会公認 C 級レフリーの認定講習会を下記の通り実施いたします。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 期日  2024 年５月 3 日（金）

２ 会場  東京都市大学塩尻高等学校 （長野県塩尻市広丘高出 2081）

３ 内容  受付 10:30～10:45

座学 10:45～12:00

実技 13:00～16:00

４ 参加対象者  長野県内の新規レフリー資格取得希望者 １２歳以上

☆性別は問いません。関心のある方はふるってご参加ください。

５ その他

      ・持ち物：筆記用具・ジャージ・短パン・ソックス・スパイク・笛・腕時計 など。

６ 費用

    受講料 3,000 円 、その後、C 級合格時 登録料金 2,000 円

７ 参加申し込み先  参加希望者は、

4 月 30 日（火）までに、レフリー委員長 矢澤までお申し込みください。

[E-Mail]  genkinanoyama@docomo.ne.jp

[携帯] 090-4384-0806

           なお、いただいた情報は、レフリー活動においてのみ使用いたします。